
※　全便申込み制になります。記入のない場合は乗車できません。

教習所　発 12:05 15:20 16:55 20:15 ※　教習所発の1時間前までに申込みをしてください。

　　教習所発の 臼田駅経由 臼田駅経由 臼田駅経由 臼田駅経由 ※　乗車される場合は、手をあげて運転手にお知らせください。

　　乗車はできません。

小海駅　発 9:00 12:40 15:55 17:30 20:50

本間川バス停 9:05 12:45 16:00 17:35 ※　記載されていない乗降場所については運行経路上の地点であれば乗降可能ですが、

下畑
コインランドリー 9:11 12:51 16:06 17:41 　　　横断歩道、バス停、交差点、カーブ付近、渋滞箇所など他の交通に迷惑を及ぼす

三条大橋 9:18 12:58 16:13 17:48 　　　場所では乗降できません。交通規制、道路の幅や周辺事情などを考慮し、安全に

臼田駅 9:24 13:04 16:19 17:54 　　　停車できる場所での乗降をお願いいたします。

教習所　着 9:30 13:10 16:25 18:00

※　12時の送迎では、13時の教習予約を入れないでください。

         (到着時間により、受講できません)

※　予定時刻より少し早めからお待ちください。

※　自宅・学校・職場のみの送迎となります。

教習所　発 12:05 15:50 16:50 20:15 ※　時刻は予定時刻となります。目安とお考え、時間に余裕をもってご利用ください。

　　教習所発の 中込駅経由 中込駅経由 中込駅経由 中込駅経由 　　　（道路状況や天候により、時刻通り運行できない場合が

　　乗車はできません。 　　　　ありますのであらかじめご了承ください。）

岩村田駅発 10:20 12:35 16:20 17:20 20:45 ※　道路状況、運行時間帯により基本的に待つことはできません。

佐久大学 10:30 12:45 16:30 17:30 　　　指定時間にお見えにならない場合は、キャンセルとみなして発進します。

　　　キャンセルの場合は必ずご連絡ください。

中込駅 10:45 13:00 16:45 17:45

教習所　着 10:55 13:10 16:55 18:00 ※　その他ご不明な点がありましたら受付までお気軽にお問い合わせください。

令和7年4月1日改正

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送　迎　バ　ス　　　　　　運　行　予　定　表　　　　　　臼田自動車教習所　TEL　（０２６７）８２－６０３０

◎南佐久・小海駅便
〈　　ご利用方法　　〉

〈　　乗降場所について　　〉

〈　　ご　注　意　・　お　願　い　事　項　　〉

◎岩村田駅・中込駅便


